

Soupis prací							
Objednávka č.							
Oprava přejezdu P3737							
Fakturované položky							
pol.č.	KNC	Kód položky	Popis položky	Měrná jedm.	Celkový počet jednot.	Cena za jedn. Kč	Celková cena bez DPH Kč
1		5963146000	ACO 11S 50/70 střednězrný-odrusná vrstva	t	21,178	2 346,00	49 683,59
2		5963146010	ACL 16S 50/70 hrubozrný-ložní vrstva	t	21,177	2 047,00	43 349,32
3		5913235020	Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm.	m	32,500	212,00	6 890,00
4		5913240010	Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 10 cm.	m ²	146,050	172,00	25 120,60
5		5913255020	Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s vrstvami 10 cm.	m ²	146,050	388,00	56 667,40
6		5963152000	Asfaltová zálivka pro trhliny a spáry	kg	2,000	1 086,75	2 173,50
7		9902100300	Doprava mechanizací přes 3,5 t Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu. sypanin kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd. do 30 km.	t	42,355	750,00	31 766,25
8		9909000200	Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na oficiální skládku.	t	42,355	2 300,00	97 416,50
9		9902100300	Doprava mechanizací přes 3,5 t Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu. sypanin kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd. do 30 km.	t	42,355	750,00	31 766,25
Celkem:							344 833,41
za Zhotovitele: Společnost údržba 2017 obvodu 1 ST Nymburk za Objednatele: SŽDC, s.o. OŘ Praha ST Nymburk							
Datum:				Datum:			